

SUPERMERCADOS TOLEDO S.A.  
 C.U.I.T. Nro.: 30551497492  
 INGRESOS BRUTOS: 30551497492  
 LIBERTAD 5750 Mar del Plata E18  
 INICIO DE ACTIVIDADES : 01-12-94  
 IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

TIQUE FACTURA \*\* B \*\* No 1974-00121887  
 FECHA : 25-01-14 HORA : 09:35:46

ASOCIACION CIVIL POR LOS CHIC  
 D.N.I.: 7079207  
 A CONSUMIDOR FINAL  
 Caja : 007 Oper:8  
 LABARDEN 535 MAR DEL PLATA BUENO  
 Remito Nro: Cons.Final

CANTIDAD/PRECIO UNIT (% IVA)	DESCRIPCION	(%B.I.)	IMPORTE
1.000/201.1900		(21.00)	
279822300000 10.875 X 18.50	* POLLO ENTERO C/		201.19
1.000/194.9900		(21.00)	
279822300000 10.540 X 18.50	* POLLO ENTERO C/		194.99
1.000/201.2800		(21.00)	
279822300000 10.800 X 18.50	* POLLO ENTERO C/		201.28
1.000/202.1100		(21.00)	
279822300000 10.925 X 18.50	* POLLO ENTERO C/		202.11
1.000/4.8500		(21.00)	
B1489 * CHICLE MENT			4.85
<b>TOTAL</b>			<b>\$804.42</b>

RECIBIMOS :  
 Orden de Compra Toledo \$800.00  
 efectivo \$4.42

Articulos:5  
 Cajero:14914 Nombre: V. NICOLAS  
 ORIENTACION CONS.PROV.BA:08002229042  
 LAS OFERTAS NO SON ACUMULABLES  
 HHP2707908 V: 02.01

SUPERMERCADOS TOLEDO S.A.  
 C.U.I.T. Nro.:30551497492  
 INGRESOS BRUTOS : 30551497492  
 LIBERTAD 5750 Mar del Plata E18  
 INICIO DE ACTIVIDADES : 08-12-00  
 IVA RESPONSABLE INSCRIPTO  
 Caja : 004 Oper:9

TIQUE FACTURA \*\* B \*\* Nro. 2706-00107044  
 FECHA : 25-01-14  
 HORA : 09:40:20

Nombre : ASOCIACION CIVIL POR LOS CHIC  
 DOC. : D.N.I. 7079207  
 A CONSUMIDOR FINAL  
 LABARDEN 535 MAR DEL PLATA BUENO  
 Remito Nro: Cons.Final

CANTIDAD/PRECIO UNIT (% IVA)	DESCRIPCION	(%B.I.)	IMPORTE
1.000 / 263.40		(21.00)	
36683 60x4.39	36683 H MAIZ C RAP		\$263.40
1.000 / 140.85		(21.00)	
25214 15x9.39	25214 FANACOA 475		\$140.85
1.000 / 335.76		(21.00)	
31384 24x13.99	31384 * LAGRINA ACE		\$335.76
1.000 / 263.76		(21.00)	
33884 24x10.99	33884 INALPA CHO AM		\$263.76
1.000 / 228.00		(21.00)	
82426 48x4.75	82426 PRIM PRE ARV		\$228.00
Bunificación			
1.000 / -75.78		(21.00)	
	* LAGRINA ACEI GI		\$-75.78
Bunificación			
1.000 / -69.52		(21.00)	
	INALPA CHO AMAR G		\$-69.52
Bunificación			
1.000 / -100.80		(21.00)	
	PRIM PRE ARV 380/		\$-100.80
Bunificación			
1.000 / -32.14		(21.00)	
	FANACOA 475		\$-32.14
Bunificación			
1.000 / -111.12		(21.00)	
	H MAIZ C RAP D CA		\$-111.12
<b>TOTAL</b>			<b>\$842.41</b>

RECIBIMOS :  
 varius \$830.00  
 efectivo \$12.41

Articulos:171  
 Cajero:14275 Nombre: DE LA CARRA GIS  
 ORIENTACION CONS.PROV.BA:08002229042  
 LAS OFERTAS NO SON ACUMULABLES  
 HHE1400673